Jeigu Paslaugų teikėjas vėluoja ištaisyti Paslaugų trūkumus ilgiau kaip 5 
(penkias) darbo dienas, tai laikoma esminiu Sutarties pažeidimu. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
3.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė)  4950,00 EUR  (keturi tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 00 ct.) be PVM. Sutarties kaina 5989,50 EUR (penki tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt devyni eurai ir 50 ct.) su PVM. 

3.3. Kaina nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą ar dėl kitų priežasčių. Kaina 
apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, mokesčius ir kitas sąnaudas. Mokesčių, išlaidų ir kitų 
sąnaudų padidėjimo riziką prisiima Paslaugų teikėjas.